第7章、投标报价书、授权委托书

7.1 投标报价书

投标报价书(格式)
                        （招标人名称）：

根据贵方（ 工程名称 ）（合同编号）的招标采购货物的投标邀请，正式授权下述签字人　　　（委托代理人姓名和职务）代表投标人　　　　　　　　　　　　　　　（投标单位的名称），提交下述文件。

1、投标报价汇总表及货物需求及报价表；

2、售后服务承诺书；

3、资格证明文件和投标人须知要求投标人提交的全部文件；

4、投标保证金（扫描件或复印件）；

5、按招标文件投标人须知和技术规格要求提供的其他有关文件。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

（1）按招标文件货物需求及报价表，                工程     标段（合同编号：     ）的投标报价为：　　　(大写)（￥        元），具体单价详见报价表；供货期　　　　　。

（2）我们承担根据招标文件的规定，完成合同的责任和义务。

（3）我们已详细审核全部招标文件，参考资料及有关附件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解的权利。

（4）我们同意在投标人须知规定的开标日期起遵循本投标文件，并在投标人须知规定的投标有效期满之前均具有约束力，并有可能中标。

（5）如果在开标后规定的投标有效期内撤回或者有其他违约行为，我们的投标保证金可被贵方没收。

（6）同意向贵方提供贵方可能要求的与本投标有关的任何数据或资料。

（7）我们完全理解贵方不一定要接受最低报价的投标或收到的任何投标。

投 标 人：                      （盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：          （签字）

地    址：
网    址：
电    话：
传    真：
邮政编码：
        年      月      日
7.2 授权委托书
授权委托书(格式)
本人
（姓名）系
（投标人名称）的法定代表人，现委托
（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）
投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：同投标有效期
。 代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明。
投  标  人：    （盖单位章）
法定代表人：      （签字）

身份证号码：
委托代理人：      （签字）
身份证号码：
        年     月     日
法定代表人身份证明(格式)
投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：
 年
 月
 日
经营期限：

姓名：
 性别：
 年龄：
职务：

系
 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
投标人：
（盖单位章）

年
月
日
7.3投标保证金

（附投标保证金交款凭据或收据的复印件或扫描件）

7.4相关承诺书

（一）质量承诺书

我公司承诺中标后所提供的材料质量与样品质量一致，且印有“铜山区城乡供水一体化工程饮水巩固提升工程与两网搭接工程专用”，确保材料质量达到“     ”等级；

如果由于我们工作不力或失误，造成质量出现问题或工期延误，或经业主委托有资质的检测单位检测后，质量不合格的，我们愿意承担应当承担的全部责任。

特此承诺。

投标人盖章：
                                         投标人法定代表人或委托代理人签字:

                         年     月     日

（二）其它承诺

由投标人自行填写

投标人盖章：
                            投标人法定代表人或委托代理人签字:

        年     月     日

7.5已标价的货物需求及报价表

已标价货物需求及报价表（附单价分析表，材料品牌表等）

7.6技术方案及服务措施

1、产品的质量指标和技术参数；
2、产品生产和检测设备的描述；

3、质量承诺及保证措施、供货计划、方案及措施；

4、安装培训及指导、售后服务措施。
由投标人自行填写，不限于以上内容。
投标人：（盖单位章）

                                                 法定代表人（或委托代理人）：（签名）

                           年     月     日
7.7投标辅助资料

（一）申请人基本情况

1、名称及其他情况

（1）投标人名称：　　　　　　　　　　　　　　　；

（2）地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　；

电话：　　　　　　　　　　　　　　　　 　　；

（3）成立和注册日期：　　　　　　　　　　 　  　；

（4）主管部门：　　　　　　　　　　　　　   　　；

（5）公司性质：　　　　　　　　　　　　  　　 　；

（6）主要负责人：　　　　　　　　　　　　  　 　；

（7）职工人数：　　　　　（其中技术人员　　　　　）

（8）2016年度公司（企业）的主要财务情况（到2016年12月31日止）

①注册资金：　　　　　　　           　　；

②固定资产：　　　　　　　　           　；

③流动资产：　　　　　           　　　　；

④长期负债：　　　　　           　　　　；

⑤短期负债：　　　　　           　　　　；

⑥销售收入/主营业务收入：　　　　　　　　　；

2、有关银行的名称和地址：　　　　 　　　　　；

3、其他情况：　　　　　　             　　　；

就我们所知，兹证明上述声明是真实的、正确的，并提供了全部能提供资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示此证明文件。

授权代表签字：　　　　　           　　　　；

授权代表的职务：　　　　           　　　　；

电话和传真号：　　　　         　　　　　　；

公　　　　章：　　　           　　　　　　；

日         期：　　　年　　　月　　　日

附营业执照副本、检测报告、质量体系认证证书、环境体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、重合同守信用证书、资信等级证书等扫描件。

（二）近3年财务状况表

（近3年指2014年至2016年）

                                        财 务 状 况 表

	名  称
	单  位
	            年
	            年
	            年

	一、注册资金

	二、净资产

	三、总资产

	四、固定资产

	五、流动资产

	六、流动负债

	七、负债合计

	八、营业收入

	九、净利润

（三）近3年完成的类似项目情况表

 （近3年指2014年4月1日至今）

	合同名称

	合同项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	签约合同价

	开工日期

	完工日期

	承担的工作

	工程质量

	项目负责人

	技术负责人

	合同项目描述

	备注

注：附中标通知书及合同协议书扫描件。

（四）近3年发生的诉讼及仲裁情况

（近3年指2014年4月1日至今）

	序号
	诉讼或仲裁事项
	诉讼及仲裁中的地位
	缘由
	结果
	备注

	一
	诉讼事项

	二
	仲裁事项